ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN&PTNT        Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ kết quả trúng tuyển viên chức của các đơn vị

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định  số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Căn cứ Công văn số 2307/SNV-CCVC ngày 18/10/2024 của Sở Nội vụ về

việc thẩm tra kết quả trúng tuyển viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Nông

nghiệp và PTNT;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-SNN&PTNT ngày 18/10/2024 của Giám

đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển

viên chức cho các đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa năm 2024;

Căn cứ Báo cáo số 412/BC-BQL ngày 14/11/2024 của Ban Quản lý rừng

phòng hộ Sông Chàng về việc báo cáo kết quả triển khai tuyển viên chức năm

2024; Công văn số 1402/CCKL-TCXDLL ngày 20/11/2024 của Chi cục Kiểm

lâm về việc báo cáo thí sinh đề nghị hủy bỏ Quyết định trúng tuyển viên chức;

Công văn số 369/RPHTX-HCTH ngày 25/11/2024 của Ban Quản lý rừng phòng

hộ Thường Xuân về việc không tuyển dụng viên chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển viên chức đối với 03 cá nhân trúng

tuyển được phê duyệt tại Quyết định số 499/QĐ-SNN&PTNT ngày 18/10/2024

của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa (có danh sách kèm theo).

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm;

Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ Thường Xuân; Giám đốc Ban Quản lý

rừng phòng hộ Sông Chàng; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
   - Như Điều 2 QĐ;

   - Sở Nội vụ (để b/c);

   - Văn phòng Sở (để đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Sở);

   - Lưu: VT, TCCB.

Cao Văn Cường

3

DANH SÁCH

HỦY BỎ KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC CỦA CÁC ĐƠN VỊ

THUỘC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:                /QĐ-SNN&PTNT ngày           /           /2024 của

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Trình

độ

đào

tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

Ghi chú

Chi cục Kiểm lâm

1
Trương Thị

Minh Hằng
1994

Đại

học
Kế toán viên

Không hoàn thiện

đủ hồ sơ theo quy

định.

Ban Quản lý rừng phòng hộ Sông Chàng

2  Lê Quốc Vũ 1989
Đại

học

Quản lý, bảo vệ

rừng hạng III

Không hoàn thiện

đủ hồ sơ theo quy

định.

Ban Quản lý rừng phòng hộ Thường Xuân

3
Nguyễn Sỹ

Huyện
1983

Đại

học

Quản lý, bảo vệ

rừng hạng III

Không hoàn thiện

đủ hồ sơ theo quy

định.

(Danh sách gồm 03 người)./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T21:53:49+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T07:42:40+0700

		2024-11-28T07:43:09+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-28T07:43:31+0700